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Här är ännu en antisemitisk text tillägnad den inaktive medlemmen" Solana"

IN THE INTERNATIONAL COURT OF JUSTICE 11-12 JAN-2024

Israel har efter att det dragits inför

domstol för folkmord mm,blivit allt-

mer paranoid och ser Hamasanhäng-

are överallt där även South-Africa

beskylls vara Hamas-anhängare och

att alla som kritiserat Israel är anti-

Semiter vilket isåfall  90 %

av världens befolkning snart är men

med det förbehållet att anti-semitism-

kortet inte längre är gilltigt i domstol.

 

Vad hade världen förväntat sig av

Israels försvarstal i den internatio-

nella domstolen om inte de mest

groteska och hutlösa argument

som någonsin hörts i en domstol 

där bortförklarande förklaringar

och förklarande bortförklaringar

som även ett barn genomskådar.

 

Det är av en sällan skådad art av

samvetslös fräckhet som Israels

talesman vänder på det hela och

säger att Hamas begått folkmord

på Israel dvs 1200 offer som inte

står i proportion att jämföra med

folkmord av palestinier som nu är

uppe i 30 000 döda och 50 000

skadade och fortsätter stiga vilket

saknar all logik i sitt argument, 

dessutom var Hamas attack en

massaker och inte folkmord som

det Israel genomför.

 

Israels talesman uppför sig som ett

barn vilket blivit tagen på bar gärning

av att sparkat en boll som krossat en

fönsterruta.



 

Israel startade kriget redan för 76 år

sedan där Tantura 1948 Nakba 1948 ,

Deir Yassin 1948 mfl,var bara det till-

sammanstaget folkmord på palestin-

inier.

 

Det finns ingen rättfärdighet till för-

svar för en ockupant i ockuperat land,

där de försöker försvara sig mot barn

och en obeväpnad befolkning.

 

Israels försvar i den internationella

domstolen var ett skämt för de har

inget försvar alls utöver att försvara

massmord på ett folks etnicitet men

som själva blivit det de skulle försvara

sig emot medan de begravt sig levande

med lögner.
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